
ZARZĄDZENIE NR 228/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 21 września 2021 r. 

zmieniajace Zarządzenie nr 237/2017 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 października 2017 r. 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Sławnie, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia nr 231/2017 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 października 2017 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sławnie, uwzględniającym zmiany 
wprowadzone Zarządzeniem nr 267/2017 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 21 listopada 2017 r., Zarządzeniem 
nr 9a/2018 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 12 stycznia 2018 r., Zarządzeniem nr 175/2018 Burmistrza Miasta 
Sławno z dnia 25 maja 2018 r., Zarządzeniem nr 128/2019 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 17 lipca 2019 r., 
Zarządzeniem nr 29/2020 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 4 lutego 2020 r., Zarządzeniem nr 236/2020 
Burmistrza Miasta Sławno z dnia 18 września 2020 r., Zarządzeniem nr 119/2021 z dnia 28 maja 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale V Zadania komórek organizacyjnych Urzędu, B. Zadania szczegółowe Wydziałów: 

a) w § 28 skreśla się pkt 58, 

b) w § 28 skreśla się pkt 60, 

c) w § 28 skreśla się pkt 61, 

d) w § 28 skreśla się pkt 62. 

2) W Rozdziale V Zadania komórek organizacyjnych Urzędu, B. Zadania szczegółowe Wydziałów: 

a) w § 35b dodaje się pkt 18 w brzmieniu:  " 18) tworzenie i prowadzenie strony internetowej", 

b) w § 35b dodaje się pkt 19 w brzmieniu:  " 19) tworzenie składu komputerowego i opracowanie graficzne 
informatora "RATUSZ", 

c) w § 35b dodaje się pkt 20 w brzmieniu:  " 20) oprawa graficzna folderów, plakatów, dyplomów oraz 
tablic informacyjno-promocyjnych", 

d) w § 35b dodaje się pkt 21 w brzmieniu:  " 21) analiza publikacji prasowych, reagowanie na krytykę 
prasową dotyczącą działalności Burmistrza i Urzędu ". 

3) W Załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sławnie ust. 1 
otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydział Finansowo – Budżetowy: 

1) Naczelnik Wydziału – Skarbnik, 

2) Zastępca Skarbnika, 

3) stanowisko pracy ds. księgowości i sprawozdawczości, 

4) stanowisko pracy ds. księgowości i sprawozdawczości, 

5) stanowisko pracy ds. księgowości, 

6) stanowisko pracy ds. księgowości wydatków, 

7) stanowisko pracy ds. finansowo-księgowych, 

8) stanowisko pracy ds. budżetu i planowania, 

9) stanowisko pracy ds. księgowości podatkowej, 

10) wieloosobowe stanowisko pracy ds. wymiaru podatków i opłat, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 321FC4DC-F646-4314-9F85-8D215F6FD056. Podpisany Strona 1



11) stanowisko pracy ds. podatku VAT”.. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 321FC4DC-F646-4314-9F85-8D215F6FD056. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1 Punkt 11



	Paragraf 2
	Paragraf 3


